
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  590 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Amministrativa

FORNITURA CARTELLE, REGISTRI E TIMBRI - MYO S.P.A. - 
CODICE CIG Z421BEA181

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

08/11/2016

 599

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI08/11/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 590 DEL 08/11/2016 

 

OGGETTO: 

FORNITURA CARTELLE, REGISTRI E TIMBRI - MYO S.P.A. - CODICE CIG Z421BEA181 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATVA 

  

Visto che risultano esauriti alcuni stampati tipografici, i registri delle famiglie eliminate e dei 
passaggi di proprietà dei veicoli, necessari per l’espletamento del servizio anagrafico; 

Visto il crescente numero di pratiche, di conferimento della cittadinanza italiana, che comportano 
numerose annotazioni negli atti dello stato civile; 

Ritenuto pertanto di provvedere all’acquisto di n. 3 timbri per annotazioni di cittadinanza e una serie 
di stampati e registri anagrafici ; 

 Visto l’art.37 del d.lgs nr.50/2015 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore inferiore 
ad € 40000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della disciplina legislativa in 
ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici; 

 Ritenuto di utilizzare la procedura della trattativa diretta sulla piattaforma Mepa, richiedendo alla 
ditta MYO S.P.A. uno sconto sul prezzo presente sul Mepa per gli stampati e la cancelleria suddetta, già 
fornita in passato ed apprezzata;  
 
 Visti i risultati della T.D. di cui sopra, n. 33122, allegata alla presente determinazione, la cui offerta 
ammonta a € 405,50 + IVA; 

 Vista il codice CIG Z421BEA181; 

 Visto il modello DURC scadente il 20.02.2017 che risulta regolare; 

 Vista la deliberazione n. 17 in data 27 Aprile 2016, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato 
il Bilancio di Previsione 2016 ed i relativi allegati; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 in data 5 Luglio 2016 ad oggetto “Approvazione 
PEG 2016”; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
  

D E T E R M I N A 

1. Di acquistare sul ME-PA dalla Ditta MYO S.P.A. di Poggio Torriana, gli stampati e i timbri indicati 
in premessa, per il funzionamento degli uffici Anagrafe e Stato Civile; 

2. Di impegnare, conseguentemente, la spesa come segue 

€ 400,00 IVA compresa, da imputare al cap. 1721/50 U.1.03.01.02.001, missione 1 programma 7,  

€   94,71 IVA compresa, da imputare al cap. 1721/51 U.1.03.01.02.001, missione 1 programma 7 



DETERMINAZIONE N. 590 DEL 08/11/2016 

 

del predisponendo bilancio di previsione 2016, che presenta la necessaria disponibilità; 

3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, da parte del Responsabile del Settore Economico-Finanziario, attestante la copertura 
finanziaria; 
 

4. Di dare atto altresì che l’esigibilità della prestazione è fissata al 31/12/2016 e che il pagamento della 
fattura dovrà avvenire a 30 giorni dal ricevimento fattura; 

 
5. Di disporre la comunicazione al terzo interessato dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta diventato esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura 
dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione. 
 

 
           LA RESPONSABILE  
                 AREA AMMINISTRATIVA 
                  Dott.ssa Rossana ARNOLDI 

 

 

 

 


		2016-11-08T11:40:58+0100
	DS9




